２０２５年１月

受講者各位（受講事務担当者各位）

一般社団法人四日市労働基準協会事務局

受講料の振込先の変更について

平素より当協会の事業運営にご理解、ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、当協会で実施している講習会の受講料の振込先につきまして、本年４月

実施分より、あいち銀行から下記の三十三銀行に変更させていただきます。ご面

倒をお掛けしますが、お間違えないよう必要なお手続きをよろしくお願いいた

します。

なお、当協会事務局へお越しいただいての直接お支払いはこれまでどおり可

能ですので、併せてよろしくお願い申し上げます。

記

新しい振込先   三十三銀行 本店営業部〔普〕７０２８３１８

シヤ）ヨツカイチロウドウキジユンキヨウカイ